
Obec Tuchoměřice, IČO 00241750 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX příjmy 41 329 245,0044 325 782,00 44 445 586,00 36 272 748,17XXXXXXXXX X XXXX

2144 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 0,00 6 025,80*
2212 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 80 000,00*
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 789 444,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 940 000,00800 000,00 800 000,00 747 649,16XXXXXXXXX X XXXX
2310 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 143 487,52*
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 100 600,004 100 500,00 4 100 500,00 1 545 858,95XXXXXXXXX X XXXX
3111 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 0,00 47 250,00*120 5 13014
3113 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 30 996,00*120 5 13014
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 9 000,000,00 9 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 51 000,0060 000,00 51 000,00 24 822,55XXXXXXXXX X XXXX
3392 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 18 000,00*
3399 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 -7 800,00*
3399 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 0,00 -1 560,00*
3419 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 20 000,00*
3613 XXXX Nebytové hospodářství 200 000,00240 000,00 218 432,00 187 003,64XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 25 000,0015 000,00 21 518,00 24 282,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 21 000,000,00 34 250,00 109 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 400 000,00500 000,00 500 000,00 391 503,50XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 95 000,00605 000,00 606 500,00 57 080,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,006 012 800,00 6 012 800,00 25 313 795,79XXXXXXXXX X XXXX
6399 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,000,00 0,00 1 890,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0071 318,00 71 318,00 64 589,99XXXXXXXXX X XXXX
6409 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 0,000,00 0,00 70 000,00*

Příjmy CELKEM: 56 730 600,00 56 871 104,00 65 156 173,07 46 960 289,00

1/3



Obec Tuchoměřice, IČO 00241750 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 12 000,0012 000,00 12 000,00 40 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2121 XXXX Stavebnictví 0,000,00 35 695,00 35 695,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 665 000,00800 000,00 800 000,00 560 666,27XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 050 000,006 950 000,00 13 473 353,15 13 849 743,81XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 1 000 000,002 225 000,00 2 225 000,00 808 113,36XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 20 000,000,00 37 535,85 37 535,85XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 500 000,002 600 000,00 2 805 920,00 2 688 657,75XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 130 000,003 699 000,00 6 430 955,00 5 456 249,38XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 100 000,001 100 000,00 1 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1 411 100,001 283 100,00 1 283 100,00 1 143 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 232 000,001 033 100,00 1 033 100,00 1 033 100,00XXXXXXXXX X XXXX

3111 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3113 XXXX Základní školy 12 098 000,0014 797 990,00 14 746 170,00 8 884 603,97XXXXXXXXX X XXXX
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 128 000,001 293 700,00 1 293 700,00 1 293 700,00XXXXXXXXX X XXXX

3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 455 000,00340 000,00 463 235,00 463 235,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 250 000,00200 000,00 220 000,00 266 940,61XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 160 000,00140 000,00 132 000,00 132 916,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 70 000,0070 000,00 70 000,00 97 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000 000,004 500 000,00 1 500 000,00 441 138,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 19 000,0016 000,00 54 960,00 34 423,80XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 950 000,001 300 000,00 737 446,40 747 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 520 520,002 170 000,00 2 676 252,60 1 395 602,83XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 65 000,00330 000,00 330 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 50 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 100 000,001 100 000,00 1 320 000,00 1 085 967,35XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 1 730 000,001 730 000,00 2 030 000,00 2 245 029,49XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 500 000,00800 000,00 800 000,00 532 370,96XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0,00200 000,00 200 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 906 313,002 910 500,00 3 261 733,00 2 905 605,64XXXXXXXXX X XXXX
4341 XXXX Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 25 000,0025 000,00 25 000,00 13 790,00XXXXXXXXX X XXXX
5171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,000,00 0,00 -1 736,00*
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 10 000,0010 000,00 90 000,00 92 800,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 2 519 600,002 972 000,00 3 290 000,00 2 910 199,09XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 13 198,66XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 4 808 800,004 696 200,00 4 926 981,00 4 486 318,34XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 100 000,000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,007 500,00 7 500,00 4 605,62XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,00100 000,00 100 000,00 92 434,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,006 012 800,00 6 012 800,00 25 243 795,79XXXXXXXXX X XXXX
6399 5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám 0,000,00 0,00 2 600,00*

Výdaje CELKEM: 63 437 090,00 71 669 637,00 76 850 600,57 52 591 333,00

2/3



Obec Tuchoměřice, IČO 00241750 KEO4 1.11.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 5 631 044,006 706 490,00 14 798 533,00 11 676 197,50XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 6 706 490,00 14 798 533,00 11 676 197,50 5 631 044,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 71

3/3


